

CELIA KOLAGEN – KOLAGENOWE WSPARCIE DLA SKÓRY

NASZA SKÓRA – NIEZALEŻNIE OD RODZAJU – BY WYGLĄDAĆ MŁODO POTRZEBUJE KOLAGENU. DLATEGO JEST ON JEDNYM Z NAJBARDZIEJ POŻĄDANYCH I POPULARNYCH SKŁADNIKÓW KOSMETYCZNYCH. TO ON STAŁ SIĘ BOHATEREM LINII KOLAGEN OD MARKI CELIA.

Co łączy skórę suchą, tłustą, wrażliwą i mieszaną? Każda z nich już od około 25. roku życia zaczyna mierzyć się z utratą kolagenu, czyli białka budulcowego. Nazywa się go często rusztowaniem skóry, ponieważ odpowiada za jej elastyczność i młody wygląd. Linia Celia KOLAGEN dzięki wysokiej zawartości kolagenu wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. Kremy z linii dostosowane są do różnych typów cery. W zależności od dodatkowych składników aktywnych: nawilżają, regenerują, łagodzą podrażnienia, chronią przed wolnymi rodnikami lub zmniejszają zaczerwienienia. Kolagen to także cenny składnik produktów do pielęgnacji skóry dłoni i stóp – poprawia strukturę naskórka, zabezpiecza przed nadmierną utratą wody i tworzy rodzaj powłoki ochronnej. Skóra staje się gładka i bardziej elastyczna.

Nowością w linii Celia KOLAGEN jest Przeciwzmarszczkowy krem na naczynka, zmniejszający zaczerwienienia i wzmacniający wrażliwą skórę naczynekową o działaniu intensywnie nawilżającym, kojącym i odbudowującym struktury skóry.

W linii obok kremów do twarzy znajdują się też: maseczka, mleczko, tonik oraz krem do rąk i paznokci, krem do stóp



Celia

PRZECIWMARSZCZKOWY KREM NA NACZYNKĘ

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery naczyniowej i wrażliwej

Dzięki zawartości **wyciągu z kasztanowca i oczaru** zmniejsza zaczerwienienia i wzmacnia wrażliwą skórę naczynkową. **D-panthenol i niacynamid** intensywnie ją nawilżają i koją podrażnienia. Wzbogacony kolagenem wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. Polecany na dzień i na noc.



LEKKI KREM NAWILŻAJĄCY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery normalnej i mieszanej

Dzięki zawartości **kolagenu** wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. **Algi** bogate w **witaminy i minerały**, zapewniają odpowiednie nawilżenie, intensywną regenerację oraz przywracają cerze świeżość i zdrowy kolor. Polecany na dzień i na noc.



JEDWABISTY KREM PÓŁTŁUSTY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery normalnej i suchej

Dzięki zawartości **kolagenu** wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. **Oliwka** posiada doskonałe właściwości regeneracyjne, odpowiednio nawilża i intensywnie natłuszcza naskórek, dodając mu elastyczności. Polecany do stosowania na dzień i noc.



Celia

AKSAMITNIE DELIKATNY KREM PÓŁTŁUSTY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery wrażliwej

Dzięki zawartości **kolagenu** wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. **Proteiny mleka koziego** nawilżają i przyspieszają regenerację naskórka. Specjalna bezzapachowa formuła łagodzi wrażliwą cerę. Polecany do stosowania na dzień i na noc.

*BEZZAPACHOWY



BOGATY KREM TŁUSTY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery suchej

Dzięki zawartości **kolagenu** wpływa na odbudowę struktury skóry, przez co wyraźnie sptyca zmarszczki. **Witaminy A+E** nawilżają i natłuszczają naskórek, łagodzą podrażnienia, a także chronią przed działaniem wolnych rodników. Polecany do stosowania na dzień i na noc.



DELIKATNY KREM PÓŁTŁUSTY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do cery normalnej i suchej

Dzięki zawartości **nagietka** działa regenerująco. Doskonale nawilża i odżywia. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry. **Kolagen** korzystnie wpływa na wyraźną poprawę kondycji skóry, przez co znacząco sptyca zmarszczki.



Celia

ŁAGODZĄCY KREM NAWILŻAJĄCY

Cena: 7,99 zł

Pojemność: 50 ml

Do każdego rodzaju cery

Dzięki zawartości **aloesu** łagodzi podrażnienia. Skutecznie koi i nawilża. Przywraca skórze jędrność i elastyczność. **Kolagen** korzystnie wpływa na wyraźną poprawę kondycji skóry, przez co znacząco sptyca zmarszczki.



MASECZKA PRZECIWMARSZCZKOWA NA TWARZ, SZYJĘ, DEKOLT I POD OCZY

Cena: 8,99 zł

Pojemność: 60 ml

Do każdego rodzaju cery

Dzięki zawartości **kolagenu** wpływa na odbudowę struktury naskórka, wyraźnie sptycając zmarszczki. **Algi** będące źródłem minerałów i witamin intensywnie nawilżają cerę i poprawiają jej koloryt. Formuła ze **światlikiem** łagodzi podrażnienia oraz redukuje cienie i obrzęki pod oczami. Nieperfumowana.

Sposób użycia: 2-3 razy w tygodniu nakładać grubą warstwę maseczki na oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu i pod oczy. Po 5 minutach nadmiar delikatnie wklepać.

Celia

MLECZKO DO OCZYSZCZANIA TWARZY I DEMAKIJAŻU OCZU

Cena: 8,99 zł

Pojemność: 200 ml

Do każdego rodzaju cery

Delikatne mleczko oczyszczająco-regenerujące do każdego rodzaju cery. Dokładnie usuwa zanieczyszczenia oraz makijaż z twarzy i oczu. Dzięki zawartości **kolagenu** pozostawia na skórze odczucie długotrwałego nawilżenia i jędrności. **Ekstrakt ze świetlika** doskonale łagodzi podrażnienia oraz wspomaga regenerację naskórka.

Sposób użycia: Nasączyć wacik mleczkiem i delikatnie przetrzeć skórę. Powtarzać czynność rano i wieczorem, za każdym razem zmieniając waciki, aż nie będzie na nich śladu zanieczyszczeń.



TONIK DO OCZYSZCZANIA I ODŚWIEŻANIA SKÓRY

Cena: 8,99 zł

Pojemność: 200 ml

Do każdego rodzaju cery

Tonik oczyszczająco-odświeżający, do każdego rodzaju cery. Delikatnie usuwa resztki mleczka, makijażu i zanieczyszczeń. Przywraca skórze odpowiedni odczyn pH. Dzięki zawartości **kolagenu** pozostawia na skórze odczucie długotrwałego nawilżenia i jędrności. **Wyciąg z nagietka** doskonale łagodzi podrażnienia, ma właściwości ściągające i oczyszczające pory.

Sposób użycia: Nasączyć wacik tonikiem i delikatnie przetrzeć skórę. Powtarzać czynność rano i wieczorem, za każdym razem zmieniając waciki, aż nie będzie na nich śladu zanieczyszczeń.

Celia

KREM DO RĄK I PAZNOKCI PIELĘGNACYJNO-OCHRONNY

Cena: 6,99 zł

Pojemność: 125 ml

Krem skutecznie odżywia i regeneruje zniszczoną i suchą skórę rąk. Posiada doskonałe właściwości nawilżające. Poprawia elastyczność i wygładza naskórek dłoni. Łagodzi podrażnienia, sptyca zmarszczki. Pokrywa dłonie warstwą ochronną, zwiększając ich odporność na wysychanie, złuszczenie oraz działanie czynników zewnętrznych. Wzmacnia paznokcie, zmniejszając ich skłonność do rozdawania się i łamania. Pozostawia komfortowe uczucie delikatnych i zadbanych dłoni. **Kolagen** poprawia strukturę naskórka i pozostawia uczucie długotrwałego nawilżenia. **Wyciąg z nagietka** chroni naskórek przed działaniem czynników zewnętrznych, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. **Masło Kakaowe** nawilża, wygładza, odżywia i regeneruje skórę.

Sposób użycia: Wmasować krem w paznokcie i skórę dłoni. Stosować kilka razy dziennie, szczególnie po umyciu rąk.



KREM DO STÓP PIELĘGNACYJNO-ODŻYWCZY

Cena: 6,99 zł

Pojemność: 125 ml

Krem intensywnie nawilżający do codziennej pielęgnacji suchej i zniszczonej skóry stóp. Doskonale odżywia i natłuszcza skórę, stymulując jej regenerację. Skutecznie zmiękcza naskórek i zapobiega jego nadmiernemu rogowaceniu. Pozostawia komfortowe uczucie delikatnych i zadbanych stóp. **Kolagen** poprawia strukturę naskórka i pozostawia uczucie długotrwałego nawilżenia. **Rozmaryn** posiada właściwości odświeżające i dezodoryzujące. Działa łagodząco. **Masło Kakaowe** nawilża, wygładza, odżywia i regeneruje skórę.

Sposób użycia: Wmasować krem w umyte i osuszone stopy. Stosować regularnie 1-2 razy dziennie.